UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA Nº 021/2019 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro, para comporem Comissão de Sindicância para apurar

situações ocorridas durante o show de Química/2019 Processo

digital N. 23068.076305/2019-21(Peça 2) e reclamação dos alunos

do curso de Farmácia registrada sob o protocolo

23068.071487/2019-44 (Peça 9), tudo anexado ao Processo digital

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br

N. 076826/2019-89 a respeito do docente Honério Coutinho de
Jesus – do Departamento de Química/CCE/UFES.

NOME FUNÇÃO
Etereldes  Gonçalves Junior Professor/DMAT

José Rafael Proveti Professor/DFIS

Saulo Almeida Morelatto Professor/DEST

Centro de Ciências Exatas - UFES, 08 de novembro de 2019

 Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do CCE

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br